

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000322337



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării / 27.11.2024 / 27.11.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. CENTRUL STOMATOLOGIC MUNICIPAL DE COPII, SEC.CENTRU C. Negruzzi nr.3		c.f./ nr.TVA 1003600153049 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		VOLTA S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.19 Cont MD52MO2224ASV22344627100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1003600028059 / ф.к./ код НДС 0303478							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. CENTRUL STOMATOLOGIC MUNICIPAL DE COPII, SEC.CENTRU C. Negruzzi nr.3		c.f./ nr.TVA 1003600153049 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19		6. Punct descărcare Пункт разгрузки							
		R-nul CHISINAU, strada NEGRUZZI, nr. 3		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
029106. DIBLU MONTARE RAPIDA 8*100MM (6 BUC.)	pachet	2.00	11.75000	23,50	20	4,70	28,20	0	0	0	
009322. SURUB ZINCAT PU GEAMURI 4*25 (100B)	pachet	1.00	10.97000	10,97	20	2,19	13,16	0	0	0	
009105. SURUB 3.0*20 PZI UNIVERSAL PT LEMN ZINC GALBEN 50BUC	buc.	1.00	5.48000	5,48	20	1,10	6,58	0	0	0	
94004. CANAL P/U CABLU PVC 20*10*2000 ALB (120PCS)	buc/2 m	11.00	9.00000	99,00	20	19,80	118,80	0	0	0	
94010. CANAL P/U CABLU PVC 40*25*2000 ALB (40PCS)	buc/2 m	3.00	20.25000	60,75	20	12,15	72,90	0	0	0	
94011. CANAL P/U CABLU PVC 40*40*2000 ALB (36PCS)	buc/2 m	3.00	21.75000	65,25	20	13,05	78,30	0	0	0	
94005. CANAL P/U CABLU PVC 25*16*2000 ALB (77PCS)	buc/2 m	7.00	12.00000	84,00	20	16,80	100,80	0	0	0	
42001028. PRIZA UNIT.INTER.EURO 16A 250V DEFNE	buc.	5.00	34.05000	170,25	20	34,05	204,30	0	0	0	
42001057. PRIZA DUBLA INTERIOARA EURO 16A 250V DEFNE	buc.	5.00	47.25000	236,25	20	47,25	283,50	0	0	0	
300.000.704. FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE 90grade (50 b/c)	buc.	3.00	12.60000	37,80	20	7,56	45,36	0	0	0	
94107AB. TEAVA PT CABLU PVC 116H D=16 mm 1BUC/3M ALBA (34 buc)	buc.	3.00	15.00000	45,00	20	9,00	54,00	0	0	0	
38-21001-016. MUFA GFG D16 CORBI	buc.	2.00	1.33500	2,67	20	0,53	3,20	0	0	0	
PR.07516B. COT 90 P/U TEAVA PVC D-16MM (HF) ALB (PAC/100buc) PROMRUKAV	buc	2.00	3.75000	7,50	20	1,50	9,00	0	0	0	
155555. CLIPSA FIXARE TAVA PVC D=16 (100 BUC)	buc.	10.00	1.40800	14,08	20	2,82	16,90	0	0	0	
ORJB13802G. CUTIE DE DISTR. 75*75*41mm IP54 ORNO	buc.	1.00	14.25000	14,25	20	2,85	17,10	0	0	0	
91245. CABLU ELECTRIC VVGng 3x1,5	m	10.00	10.65000	106,50	20	21,30	127,80	0	0	0	
812.374. CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 2.5MM SCAME	buc.	1.00	21.75000	21,75	20	4,35	26,10	0	0	0	
812.376. CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 6MM SCAME	buc.	1.00	29.25000	29,25	20	5,85	35,10	0	0	0	
812.378. CONECTIUNE SI ELEMENTE FORBOX 10MM SCAME	buc.	1.00	51.75000	51,75	20	10,35	62,10	0	0	0	
181246. CONECTOR VVAGO CU-AL OJ-MJ 3 (222-413) CMK 413 (100B/C)	buc.	10.00	5.92500	59,25	20	11,85	71,10	0	0	0	
2001144. BANDA ADEZIVA REX 300 TECCA SUPER CLEAR	buc.	1.00	23.33000	23,33	20	4,67	28,00	0	0	0	
VOR23586. SET DE BURGHIE + DALTE TAIETOR SDS 5-14MM VOREL	set	1.00	443.25000	443,25	20	88,65	531,90	0	0	0	
HR2470. CIOCAN ROTOPERCUTOR SDS-PLUS HR2470 780W MAKITA PROMO	buc.	1.00	2066.67000	2066,67	20	413,33	2480,00	0	0	0	
046004. DIBLU PROP CU SURUB HEX KKK 10/6*100 (046205)	buc.	20.00	3.13350	62,67	20	12,53	75,20	0	0	0	
053053. DIBLU CU CIRLIG SEMIROTUND WX10/5.5*50	buc.	5.00	3.13400	15,67	20	3,13	18,80	0	0	0	
028001. DIBLU „FLUTURE” 10/3.5*60 CU SURUB (GKW 8*10) (100) **	buc.	10.00	1.56700	15,67	20	3,13	18,80	0	0	0	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Unitate a измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
045103. DIBLU POLIPR. CU SURUB 6/3.5*40MM (30BUC.)	pachet	1.00	22.72000	22,72	20	4,54	27,26	0		0	0
045122. DIBLU POLIPR. CU SURUB 10/6*100MM (6BUC.)	pachet	1.00	27.42000	27,42	20	5,48	32,90	0		0	0
VOR70500. NITURI DIN ALUMINIU 12,7X4,8 50BUC VOREL	pachet	1.00	15.00000	15,00	20	3,00	18,00	0		0	0
012105. SURUB AUT. CAP PAST 0.9MM 4.2*25MM (200BUC)	pachet	1.00	29.77000	29,77	20	5,95	35,72	0		0	0
093625. CUIE DE FINISARE, ZINCAT 1,2*25_300 BUC 093625	pachet	1.00	12.53000	12,53	20	2,51	15,04	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3879,95	X	775,97	4655,92	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil NATALIA BACIU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 27.11.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil NATALIA BACIU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 27.11.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar

(transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil MARINA DOMENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 27.11.2024

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					